
 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в 

постановление Правитель-

ства Астраханской области 

от 19.02.2015 № 44-П 
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями  

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области 

от 19.02.2015 № 44-П «О межведомственной комиссии по реализации под-

программы «Оказание содействия добровольному переселению в Астрахан-

скую область соотечественников, проживающих за рубежом» следующие из-

менения: 

- вывести из состава межведомственной комиссии по реализации под-

программы «Оказание содействия добровольному переселению в Астрахан-

скую область соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденно-

го постановлением (далее – состав межведомственной комиссии), 

Заблоцкого С.В., Плохову С.Г. 

- ввести в состав межведомственной комиссии: 

Маркитанову Н.В. – заместителя министра строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Астраханской области 

Ронжину Е.А. – специалиста эксперта отделения по работе с соотече-

ственниками, беженцами и вынужденными переселенцами отдела по вопро-

сам гражданства Управления по вопросам миграции Министерства внутрен-

них дел Российской Федерации по Астраханской области (по согласованию). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания. 

 

 

 

Вице-губернатор – председатель 
Правительства Астраханской области                                                О.А. Князев 


